
Тихвинский муниципальный район Ленинградской области 

Комитет по образованию 

 

ПРИКАЗ  

г. Тихвин 

от  24.09.2013г.                                                        №  890 

 

Об итогах доукомплектования детьми муниципальных дошкольных 

образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную 

программу дошкольного образования  

 

       В соответствии с приказом комитета по образованию от 08.05.2013 года 

 № 485 «О комплектовании муниципальных дошкольных образовательных 

учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования на 2013-2014 учебный год» и   протокола комиссии 

по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных учреждений 

на 2013-2014 учебный год №12 от 13.09.2013 года.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить список   детей дошкольного возраста  на 2013-2014 учебный год, 

направляемых в муниципальные дошкольные образовательные учреждения 

(Приложение №1-7).  

2. Ивановой О.В., ведущему специалисту комитета по образованию провести 

01 октября  2013 года выдачу направлений  согласно утвержденных списков 

(приложение №1-7). 

3. Ефимовой В.Е., заведующему психолого-медико-педагогической    

консультации комитета по образованию  провести 25 сентября 2013 года 

выдачу направлений в группы компенсирующей направленности  

муниципальных дошкольных образовательных учреждений, согласно 

утвержденных списков (Приложение 3,7); 

4. Разместить настоящий приказ на сайте  Тихвинского      района в разделе 

«Администрация. Структурные подразделения. Комитет по образованию. 

Приказы» (www.tikhvin.org) . 

5. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных учреждений:  

 - уведомить родителей (законных представителей) о предоставлении места в 

учреждении и дне выдачи направлений (согласно списка); 

 - при отказе родителей занять предоставленное место в учреждении, 

предоставить в Комитет по образованию заявление родителя (законного 

представителя) об отказе  занять предложенное место; 

- провести доукомплектование групп детьми, согласно выданных направлений. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Председатель 

комитета по образованию     В.А.Ефимов  
 

Иванова О.В.,  

58150 



                                                                                                          Приложение № 1  

                                                                            к приказу комитета по образованию  

                                                                                                  от 24.09.2013г  №890 

 

 

    Список детей  дошкольного возраста на 2013-2014 учебный год 

                       в МДОУ  «ЦРР» д/с  №3 «Радуга» 

 

 

 

 

                                                                                                  

 

 

 

 

                                                                                                           Приложение № 2  

                                                                            к приказу комитета по образованию  

                                                                                                  от 24.09.2013г  №890 

 

   Список детей  дошкольного возраста на 2013-2014 учебный год 

                 в МДОУ      д/с  ОВ №4 «Россияночка» 

 

                       

№п/п 

Фамилия, имя, 

ребенка 

Возрастная 

группа 

1 Богданова Полинина 6-7 

2 Игнатьев Максим 3-4 

3 Белозеров Дмитрий 3-4 

4 Буянова Настя 3-4 

5 Язева Валерия 3-4 

6 Вьюн Игнат 3-4 

7 Ореховский Глеб 3-4 

8 Павлова Ксения 3-4 

9 Жаров Роман 3-4 

10 Ахмедова Имилия 3-4 

11 Большаков Константин  3-4 

12 Штыканов Семен 3-4 

13 Корбу Валерия 3-4 

14 Урт Никита 3-4 

15 Грандюк София 3-4 

16 Ахмадеева Анна 3-4 

17 Комозов Дмитрий 3-4 

18 Кулакова София 3-4 

19 Федорова Полина 3-4 

20 Богданов Макар 2-3 

№п/п Фамилия, имя, 

ребенка 

Возраст

ная 

группа 

1 Германов Марк 2-3 

2 Гринченко Виктория 2-3 

3 Имранов Руслан 6-7 



                                                                                                        Приложение № 3  

                                                                            к приказу комитета по образованию  

                                                                                                   от 24.09.2013г  №890 

  

          Список детей  дошкольного возраста на 2013-2014 учебный год 

                                в МДОУ  д/с  КВ №5 «Незабудка» 

 

 Фамилия, имя, 

ребенка 

Возрастна

я группа 

1 Мухина Ксения 1-2 

2 Голыбин Илья 3-4 

3 Марышев Дмитрий гр.ком.н/р 

 

 

Приложение № 4  

к приказу комитета по образованию  

                                                                                                     от  24.09.2013г №890 

 

           Список детей  дошкольного возраста на 2013-2014 учебный год 

                                в МДОУ д/с КВ  №6 «Улыбка» 

  

№п/п Фамилия, имя, 

ребенка 

Возрастная 

группа 

1 Яковлева Дарина 3-4 

2 Андреева Вероника 6-7 

 

  Приложение № 5  

к приказу комитета по образованию  

                                                                                                   от 24.09.2013г  №890 

 

 

        Список детей  дошкольного возраста на 2013-2014 учебный год 

                        в МДОУ      д/с  ОВ №7 «Солнышко» 

 

  

№п/п Фамилия, имя, 

ребенка 

Возрастна

я группа 

1. Краковский Давид 1-2 

2 Асланов Шохрат 3-4 

3 Полякова Ульяна 3-4 

4 Никифоров Семен 3-4 

5 Горячев Ярослав 3-4 

6 Максимова Мария 3-4 

7 Матвеева Кристина 3-4 

8 Шубина Ирина 6-7 



Приложение № 6  

к приказу комитета по образованию  

                                                                                                     от 24.09.2013г №890 

 

 

       Список детей  дошкольного возраста на 2013-2014 учебный год 

                          в МДОУ      д/с  ОВ №11 «Чайка» 

 

 

  

 

 

 

 

Приложение №7  

к приказу комитета по образованию  

                                                                                                 от 24.09.2013г №890 

 

  

    Список детей  дошкольного возраста на 2013-2014 учебный год 

                      в МДОУ  д/с  КВ №14 «Рябинка»                      

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная 

группа 

   1 Рошинец Кирилл 1-2 

   2 Конов Алексей 3-4 

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная 

группа 

1 Жуков Сергей 5-6 

2 Колей Михаил  гр.ком.н/р 

3 Захаров Иван  гр.ком.н/р 

4 Блинов Сергей  гр.ком.н/р 

5 Чижиков Эльдар  гр.ком.н/р 

6 Коршунов Степан   гр.ком.н/р  

7 Никуленков Данила  гр.ком.н/р 

8 Симаков Кирилл  гр.ком.н/р 

9 Мельхер Даниил  гр.ком.н/р 

10 Плотников Алексей  гр.ком.н/р 

11 Пущаловский Руслан  гр.ком.н/р 

12 Юрчишин Никита гр.ком.н/р 

13 Старцев Иван  гр.ком.н/р 


